

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN
Kegiatan	: 4.01.03.2.01 Pelaksanaan Kebijakan Perekonomian
Sub Kegiatan	: 4.01.03.2.01.0003 Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Insentif Fiskal
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 388.397.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase urusan bidang perekonomian dan pembangunan yang difasilitasi, dimonitoring dan dievaluasi (%)	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 388.397.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 388.397.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil	3 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil	3 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.03.2.01.0003 Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Insentif Fiskal
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					388.397.000,00					388.397.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					388.397.000,00					388.397.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					388.397.000,00					388.397.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					59.958.000,00					59.958.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.958.000,00					59.958.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.453.500,00					2.453.500,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.453.500,00					2.453.500,00	0,00
	[ - ] ATK Mikro					2.453.500,00					2.453.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 107 Alat Tulis Kantor*	28 Dos	Dos	8.500,00	-	238.000,00	28 Dos	Dos	8.500,00	-	238.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	60 Lembar	Lembar	1.300,00	-	78.000,00	60 Lembar	Lembar	1.300,00	-	78.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	29 Buah	Buah	46.000,00	-	1.334.000,00	29 Buah	Buah	46.000,00	-	1.334.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	16 Lembar	Lembar	6.100,00	-	97.600,00	16 Lembar	Lembar	6.100,00	-	97.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	6 Dos	Dos	56.500,00	-	339.000,00	6 Dos	Dos	56.500,00	-	339.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	1 Dos	Dos	141.300,00	-	141.300,00	1 Dos	Dos	141.300,00	-	141.300,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stabilo Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler / Hekter Kecil HD 10 Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Buah	15.600,00	-	46.800,00	3 Buah	Buah	15.600,00	-	46.800,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stop Map Batik Ukuran Folio Alat Tulis Kantor*	34 Lembar	Lembar	4.300,00	-	146.200,00	34 Lembar	Lembar	4.300,00	-	146.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					3.450.700,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.450.700,00						0,00
	[ - ] ATK Mikro					3.450.700,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	1 Dos	Dos	36.800,00	-	36.800,00	1 Dos	Dos	36.800,00	-	36.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	22 Rim	Rim	74.900,00	-	1.647.800,00	22 Rim	Rim	74.900,00	-	1.647.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	21 Rim	Rim	84.100,00	-	1.766.100,00	21 Rim	Rim	84.100,00	-	1.766.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.695.400,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.695.400,00						0,00
	[ - ] Cetak Spanduk					514.400,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	8 Meter	Meter	64.300,00	-	514.400,00	8 Meter	Meter	64.300,00	-	514.400,00	0,00
	[ - ] Fotocopy Mikro					1.181.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	2362 Lembar	Lembar	500,00	-	1.181.000,00	2362 Lembar	Lembar	500,00	-	1.181.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.678.400,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.678.400,00						0,00
	[ - ] ATK Mikro					2.678.400,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Black/ Bahan Komputer*	4 Botol	Botol	262.800,00	-	1.051.200,00	4 Botol	Botol	262.800,00	-	1.051.200,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Cyan/ Bahan Komputer*	4 Botol	Botol	180.800,00	-	723.200,00	4 Botol	Botol	180.800,00	-	723.200,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Magenta/ Bahan Komputer*	2 Botol	Botol	180.800,00	-	361.600,00	2 Botol	Botol	180.800,00	-	361.600,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Yellow/ Bahan Komputer*	3 Botol	Botol	180.800,00	-	542.400,00	3 Botol	Botol	180.800,00	-	542.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					49.680.000,00						0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Insentif Fiskal					49.680.000,00						0,00
	[ - ] Makanan dan Minuman TPAKD (Insentif Fiskal)					49.680.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	720 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	32.400.000,00	720 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	32.400.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	720 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	17.280.000,00	720 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	17.280.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					160.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					35.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.000.000,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.000.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium TPAKD					8.000.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	5 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0005	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara					27.000.000,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Jaksa					27.000.000,00						0,00
	Beban Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara Spesifikasi : Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.800.000,00	-	27.000.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.800.000,00	-	27.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					90.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					90.000.000,00						0,00
	[ # ] Sewa Kapal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Sewa Kapal					0,00						0,00
	Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Sarana Mobilitas Air Dari Ibukota Kabupaten ke Kecamatan Kepulauan (Pergi Pulang) Benteng _Pasimasunggu Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	0 Kali	Kali	25.000.000,00	-	0,00	0 Kali	Kali	25.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					90.000.000,00						0,00
	[ - ] Sewa Kapal					25.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Sarana Mobilitas Air Dari Ibukota Kabupaten ke Kecamatan Kepulauan (Pergi Pulang) Benteng _Seluruh Kecamatan Kepulauan Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Pe...	1 Kali	Kali	25.000.000,00	-	25.000.000,00	1 Kali	Kali	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Sewa Kapal TPAKD					65.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Sarana Mobilitas Air Dari Ibukota Kabupaten ke Kecamatan Kepulauan (Pergi Pulang) Benteng _Seluruh Kecamatan Kepulauan Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Pe...	1 Kali	Kali	65.000.000,00	-	65.000.000,00	1 Kali	Kali	65.000.000,00	-	65.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					27.500.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					27.500.000,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.500.000,00						0,00
	[ - ] Sewa Stand Pameran					27.500.000,00						0,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Gedung/Ruangan Sewa Ruang/Gedung Besar Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	11 Unit	Unit	2.500.000,00	-	27.500.000,00	11 Unit	Unit	2.500.000,00	-	27.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					7.500.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					7.500.000,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[ - ] Uang Saku TPAKD					7.500.000,00						0,00
	Beban Sosialisasi Spesifikasi : Uang Transport Peserta Sosialisasi	50 Orang	Orang	150.000,00	-	7.500.000,00	50 Orang	Orang	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					168.439.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					168.439.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					168.439.000,00						0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					168.439.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wilayah Daratan					16.650.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1 Uang Saku/Transport Pejabat Eselon III a dan Pejabat Fungsional Ahli Madya di Kecamatan Daratan	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Saku/Transport Pejabat Eselon III b dan Pejabat Fungsional Ahli Muda di Kecamatan Daratan	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Saku/Transport Golongan IV/III, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja serta Pejabat Fungsional Penyelia dan Mahir di Kecamatan Daratan	28 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Saku/Transport Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan atau Pekerja Harian Lepas di Kecamatan Daratan	52 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.800.000,00	52 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.800.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wilayah Kepulauan					45.075.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Uang Penginapan Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena	8 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	225.000,00	-	3.600.000,00	8 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	225.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1 Uang Harian Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena / sebaliknya	13 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	4.875.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	4.875.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena / sebaliknya	13 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	4.875.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	4.875.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Uang Penginapan Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena	5 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	210.000,00	-	2.100.000,00	5 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	210.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena / sebaliknya	14 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	5.250.000,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C2 Uang Harian Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena / sebaliknya	3 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	1.125.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Harian Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena / sebaliknya	49 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	18.375.000,00	49 Orang / Hari	Orang / Hari	375.000,00	-	18.375.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Penginapan Wil Kec Daratan Tujuan Pasilambena	5 Hari x 5 Orang	Orang / Hari	195.000,00	-	4.875.000,00	5 Hari x 5 Orang	Orang / Hari	195.000,00	-	4.875.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah					106.714.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	29 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	8.700.000,00	29 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	8.700.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar Makassar-Selayar (Travel)	26 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	6.500.000,00	26 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	14 Orang / Hari x 2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	28.560.000,00	14 Orang / Hari x 2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	28.560.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	6 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	1.423.000,00	-	17.076.000,00	6 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	1.423.000,00	-	17.076.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	27 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	11.610.000,00	27 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	11.610.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	21 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	9.030.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	9.030.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	2.980.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	2.980.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	4.392.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	4.392.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	15 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	12 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	4.536.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	4.536.000,00	0,00

